РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2009 г. № 15

  с. Поломошное

О закреплении бюджетных полномочий заАдминистрацией  Поломошенского   сельсовета Новичихинского района Алтайского края

В целях реализации требований Бюджетного кодекса Российской Федераций и в соответствии с Решением Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 25.12.2009 № 36 «Об утверждении муниципального правового акта о бюджете муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 2010 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить за Администрацией Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края следующие бюджетные полномочия:
-
главного распорядителя бюджетных средств муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
    -   получателя    бюджетных  средств     муниципального  образования
Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
-
администратора доходов бюджета муниципального образования
Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края;
       -   главного   администратора  источников  внутреннего   финансирования дефицита бюджета;
    -      администратора  источников  внутреннего   финансирования  дефицита бюджета.
    2. Закрепить за Администрацией Поломошенского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края источники доходов муниципального образования Поломошенского сельсовет Новичихинского района Алтайского края  согласно  приложения № 1.

И.о. главы  Поломошенского сельсовета                                    И.С. Васюк

                                                                                                                            Приложение  №  1

Перечень  главных администраторов доходов бюджета

Поломошенского сельсовета  – органами местного

 самоуправления   этого же уровня власти

	Код

главы
	Код

Бюджетной классификации
	Наименование

	303
	ИНН- 2260001810

КПП- 226030001
	Поломошенский сельсовет, Новичихинского района, Алтайского края

	303
	1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления

	303
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	303
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов  поселений

	303
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности  поселений

	303
	1 11 03050 10 0000 120
	Проценты, полученные  от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов  поселений

	303
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	303
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),в залог, в доверительное управление

	303
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	303
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных  унитарных предприятий, в том числе казенных)

	303
	1 13  03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов  поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	303
	114 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	303
	114 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	114 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а  также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	303
	114 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	114 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений ( за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	303
	114 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	303
	114 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	303
	114 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	303
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности  поселений

	303
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	303
	1 16  18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства  (в части бюджетов поселений)

	303
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования ( в части бюджетов поселений)

	303
	1 17 01050 10 0000 180
	 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

	303
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	303
	1 19  05000  10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	303
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов   от кредитных организаций бюджетами  поселений в валюте РФ

	303
	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений

	303
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	303
	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы

	303
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	303
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку

мер  по  обеспечению   сбалансированности

бюджетов

	303
	2 02 01008 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поощрение

достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	303
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств бюджетов

	303
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государст

венную регистрацию актов гражданского сос-

тояния

	303
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осущест-

вление первичного воинского учёта на терри-

ториях, где отсутствуют военные комиссари- аты

	303
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполне- ние  передаваемых  полномочий  субъектов  Российской Федерации

	303
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений для компенсации допол-

нительных расходов, возникших в результате

решений, принятых органами власти другого

уровня

	303
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	303
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюдже-

ты поселений от бюджетов муниципальных

районов